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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6941
   3595
   3594

Choceň Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽIVÁ CHOCEŇ
 1.     Jan Ropek                                    31        2.          1496
 2.     Jiří Pírko                                   35        1.          1480
 3.     Jiří Hejzlar                                 47       15.          1404
 4.     Milan Matějka                                43        4.          1398
 5.     Jan Doležal                                  38        5.          1345
 6.     Jan Pažin                                    40        3.          1201
 7.     Vojtěch Sedláček                             30        6.          1286
 8.     Tomáš Klíma                                  37        7.          1215
 9.     Michal Hašek                                 30        8.          1187
10.     Marie Víchová                                33        9.          1220

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Štancl                               54        1.           742
 2.     Věra Luxová                                  63        3.           640
 3.     Jiří Kopecký                                 39        5.           536

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Valtr                               48        5.           861
 2.     Jan Čulík                                    55        3.           767
 3.     Miroslav Kučera                              66       11.           603

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jindřich Mikulecký                           64        1.           548

Volební strana č. 6 - Nestraníci
 1.     Pavel Zeman                                  52        1.           712
 2.     Zdeněk Obr                                   56        2.           661

Volební strana č. 7 - CHOCEŇ PRO LIDI
 1.     Martin Grundman                              59        1.           413

Volební strana č. 9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ
 1.     Dagmar Bláhová                               43        1.           428

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - ŽIVÁ CHOCEŇ
 1.     Jaroslav Zach                                42       10.          1232
 2.     Barbora Martínková                           30       11.          1269
 3.     Iveta Schejbalová                            33       12.          1109
 4.     Petr Ludvíček                                39       13.          1109
 5.     Anna Jursová                                 29       14.          1145
 6.     Kamil Vychytil                               38       16.          1066
 7.     Tomáš Kratochvíl                             44       17.          1043
 8.     Klára Stratílková                            35       18.          1009
 9.     Jan Doseděl                                  33       19.           948
10.     Tomáš Bartheldy                              40       20.           893
11.     Jana Havránková                              61       21.           810

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Aleš Vích                                    35        4.           497
 2.     Tomáš Bek                                    63       13.           459
 3.     Jan Svatoš                                   36        2.           435
 4.     Martina Krsková                              43        6.           426
 5.     Martin Málek                                 48        7.           397
 6.     Martin Filip                                 52        8.           319
 7.     Dan Bek                                      29        9.           401
 8.     Pavel Pavliš                                 35       10.           283
 9.     Vlasta Štanclová                             54       11.           340
10.     Ludmila Barborková                           29       12.           327
11.     Kamil Kubíček                                39       14.           320
12.     Jiří Sládek                                  45       15.           279
13.     Markéta Šimková                              39       16.           350
14.     Jiří Brusenbauch                             39       17.           272
15.     Daniel Marek                                 38       18.           277
16.     Jan Vích                                     41       19.           348
17.     Dagmar Dykastová                             57       20.           240
18.     Josef Brokeš                                 49       21.           283

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Chaloupka                              58        9.           593
 2.     Jan Dostál                                   38        1.           451
 3.     Petr Musil                                   50        2.           464
 4.     Vlastimil Dlouhý                             57        4.           365
 5.     Aleš Dvořák                                  50        6.           454
 6.     Ivo Toman                                    52        7.           369
 7.     Zdena Müllerová                              59        8.           456
 8.     Zdeněk Rosák                                 53       10.           362
 9.     Zdeňka Balcarová                             61       12.           304
10.     Filip Perout                                 43       13.           341
11.     Jiří Kutlvašr                                39       14.           402
12.     Arnošt Martin                                50       15.           332
13.     Eva Duspivová                                62       16.           258
14.     Rostislav Vaca                               39       17.           271
15.     Miloslav Brožek                              47       18.           427
16.     Zdeňka Kučerová                              65       19.           330
17.     Jaroslav Březina                             68       20.           237
18.     Filip Toman                                  23       21.           233

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Krška                                   74        2.           229
 2.     Pavel Žídek                                  54        3.           179
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 3.     Miroslav Karlíček                            45        4.           179
 4.     Jiří Oliva                                   39        5.           188
 5.     Jiří Pucholt                                 61        6.           159
 6.     Martina Hankeová                             46        7.           153
 7.     Jiří Strašák                                 65        8.           184
 8.     Petr Šafek                                   23        9.           149
 9.     Antonín Lakota                               65       10.           179
10.     František Meduna                             69       11.           137
11.     Zdeňka Olivová                               70       12.           146
12.     Libuše Čejková                               68       13.           165
13.     Roman Pártl                                  48       14.           172
14.     Bohuslav Šimek                               75       15.           147
15.     Ludmila Urbanová                             64       16.           145
16.     Jaroslav Říha                                75       17.           132
17.     Jaroslav Škorpil                             63       18.           139
18.     Jaroslav Bláha                               75       19.           127
19.     Zdeněk Hejný                                 70       20.           125
20.     Eva Veisová                                  71       21.           128

Volební strana č. 6 - Nestraníci
 1.     Lenka Svobodová                              54        5.           622
 2.     Jaroslav Stupecký                            64        4.           541
 3.     Milan Macháček                               41        7.           393
 4.     Věra Uhlířová                                58        3.           377
 5.     Petr Novotný                                 32        6.           314
 6.     Ondřej Blahovec                              50        8.           199
 7.     Květuše Bogapovová                           58        9.           189
 8.     Pavel Trkal                                  63       10.           285
 9.     Leoš Kaňka                                   37       11.           326
10.     Dana Eliášová                                54       12.           276
11.     Marie Příhodová                              60       13.           191
12.     Pavel Semrád                                 52       14.           219
13.     Aleš Večeřílek                               30       15.           283
14.     Ladislav Svoboda                             70       16.           209
15.     Petr Jílek                                   45       17.           225
16.     Vladimír Bogapov                             70       18.           141
17.     Jan Belanský                                 67       19.           216
18.     Jiří Šára                                    62       20.           193
19.     Jan Hynek                                    37       21.           242

Volební strana č. 7 - CHOCEŇ PRO LIDI
 1.     Pavel Voříšek                                56        2.           333
 2.     Ilonka Loučková                              55        4.           314
 3.     Jan Homuta                                   35       10.           273
 4.     Petr Bříza                                   46        3.           247
 5.     Pavel Černý                                  39        5.           187
 6.     Kateřina Bryanová                            57        6.           200
 7.     Jiří Homolka                                 64        7.           225
 8.     Michal Pátek                                 32        8.           218
 9.     Zdeněk Šváb                                  53        9.           196
10.     Zbyněk Přibyl                                52       11.           215
11.     Jan Půlpán                                   32       12.           182
12.     Roman Sikora                                 44       13.           187
13.     Pavel Šmerák                                 53       14.           167
14.     Petr Dostál                                  41       15.           179
15.     Karel Prokop                                 64       16.           155
16.     Zdeněk Doseděl                               36       17.           169
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V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     František Carba                              77       18.           192
18.     Hana Vilímková                               42       19.           181
19.     Miloš Straka                                 50       20.           165
20.     Ludmila Urbanová                             86       21.           142

Volební strana č. 9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ
 1.     Tomáš Rajnet                                 33       11.           301
 2.     František Sládek                             34        4.           275
 3.     Vlastimil Jurčík                             35        9.           266
 4.     Dana Doležalová                              36        2.           263
 5.     Kateřina Kratochvílová                       37        3.           239
 6.     Jan Bláha                                    39        5.           216
 7.     Jolana Truncová                              29        6.           204
 8.     Dana Motyčková Víchová                       44        7.           204
 9.     Luboš Srnský                                 42        8.           258
10.     Michaela Neuhöferová                         38       10.           240
11.     Libor Kincl                                  67       12.           210
12.     Petr Štěpán                                  57       13.           216
13.     Blanka Hájková                               43       14.           239
14.     Marcela Dušková                              42       15.           210
15.     Jitka Matoulková                             37       16.           194
16.     Inka Macáková                                33       17.           208
17.     Zuzana Držmíšková                            50       18.           184
18.     Jitka Vincencová                             41       19.           196
19.     Eva Ráčková                                  62       20.           171
20.     Jiří Bašarin                                 55       21.           232

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŽIVÁ CHOCEŇ
Počet hlasů pro stranu:  24865, hranice:     1302,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pírko                                      1480
              2.    Jan Ropek                                       1496
              3.    Jan Pažin                                       1201
              4.    Milan Matějka                                   1398
              5.    Jan Doležal                                     1345
              6.    Vojtěch Sedláček                                1286
              7.    Tomáš Klíma                                     1215
              8.    Michal Hašek                                    1187
              9.    Marie Víchová                                   1220
             10.    Jaroslav Zach                                   1232
             11.    Barbora Martínková                              1269
             12.    Iveta Schejbalová                               1109
             13.    Petr Ludvíček                                   1109
             14.    Anna Jursová                                    1145
             15.    Jiří Hejzlar                                    1404
             16.    Kamil Vychytil                                  1066
             17.    Tomáš Kratochvíl                                1043
             18.    Klára Stratílková                               1009
             19.    Jan Doseděl                                      948
             20.    Tomáš Bartheldy                                  893
             21.    Jana Havránková                                  810

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
580350 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   8171, hranice:      427,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Štancl                                   742
              2.    Jan Svatoš                                       435
              3.    Věra Luxová                                      640
              4.    Aleš Vích                                        497
              5.    Jiří Kopecký                                     536
              6.    Martina Krsková                                  426
              7.    Martin Málek                                     397
              8.    Martin Filip                                     319
              9.    Dan Bek                                          401
             10.    Pavel Pavliš                                     283
             11.    Vlasta Štanclová                                 340
             12.    Ludmila Barborková                               327
             13.    Tomáš Bek                                        459
             14.    Kamil Kubíček                                    320
             15.    Jiří Sládek                                      279
             16.    Markéta Šimková                                  350
             17.    Jiří Brusenbauch                                 272
             18.    Daniel Marek                                     277
             19.    Jan Vích                                         348
             20.    Dagmar Dykastová                                 240
             21.    Josef Brokeš                                     283

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8880, hranice:      464,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dostál                                       451
              2.    Petr Musil                                       464
              3.    Jan Čulík                                        767
              4.    Vlastimil Dlouhý                                 365
              5.    Ladislav Valtr                                   861
              6.    Aleš Dvořák                                      454
              7.    Ivo Toman                                        369
              8.    Zdena Müllerová                                  456
              9.    Pavel Chaloupka                                  593
             10.    Zdeněk Rosák                                     362
             11.    Miroslav Kučera                                  603
             12.    Zdeňka Balcarová                                 304
             13.    Filip Perout                                     341
             14.    Jiří Kutlvašr                                    402
             15.    Arnošt Martin                                    332
             16.    Eva Duspivová                                    258
             17.    Rostislav Vaca                                   271
             18.    Miloslav Brožek                                  427
             19.    Zdeňka Kučerová                                  330
             20.    Jaroslav Březina                                 237
             21.    Filip Toman                                      233

Volební strana č. 4 - Choceňáci s podporou České strany sociálně demokratické
Počet hlasů pro stranu:   2940, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Fajfr                                      327
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              2.    Bohumil Jelínek                                  146
              3.    Miloslav Procházka                               160
              4.    Lukáš Šulc                                       138
              5.    Miloš Suchý                                      156
              6.    Václav Fikejz                                    123
              7.    Josef Voleský                                    195
              8.    Vladimír Faltys                                  199
              9.    Lucie Fajfrová                                   128
             10.    Zdeněk Kroupa                                    135
             11.    Roman Rebro                                      134
             12.    Kristýna Borová                                  121
             13.    Petr Šustr                                       110
             14.    Ilona Doležalová                                 110
             15.    Marie Fajfrová                                   113
             16.    Luděk Hubáček                                    154
             17.    Radek Zika                                       104
             18.    Miroslav Hájek                                    95
             19.    Jiří Barvínek                                     98
             20.    Michal Mlčoch                                     97
             21.    Klára Vítková                                     97

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3710, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Mikulecký                               548
              2.    Jiří Krška                                       229
              3.    Pavel Žídek                                      179
              4.    Miroslav Karlíček                                179
              5.    Jiří Oliva                                       188
              6.    Jiří Pucholt                                     159
              7.    Martina Hankeová                                 153
              8.    Jiří Strašák                                     184
              9.    Petr Šafek                                       149
             10.    Antonín Lakota                                   179
             11.    František Meduna                                 137
             12.    Zdeňka Olivová                                   146
             13.    Libuše Čejková                                   165
             14.    Roman Pártl                                      172
             15.    Bohuslav Šimek                                   147
             16.    Ludmila Urbanová                                 145
             17.    Jaroslav Říha                                    132
             18.    Jaroslav Škorpil                                 139
             19.    Jaroslav Bláha                                   127
             20.    Zdeněk Hejný                                     125
             21.    Eva Veisová                                      128

Volební strana č. 6 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   6814, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Zeman                                      712
              2.    Zdeněk Obr                                       661
              3.    Věra Uhlířová                                    377
              4.    Jaroslav Stupecký                                541
              5.    Lenka Svobodová                                  622
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              6.    Petr Novotný                                     314
              7.    Milan Macháček                                   393
              8.    Ondřej Blahovec                                  199
              9.    Květuše Bogapovová                               189
             10.    Pavel Trkal                                      285
             11.    Leoš Kaňka                                       326
             12.    Dana Eliášová                                    276
             13.    Marie Příhodová                                  191
             14.    Pavel Semrád                                     219
             15.    Aleš Večeřílek                                   283
             16.    Ladislav Svoboda                                 209
             17.    Petr Jílek                                       225
             18.    Vladimír Bogapov                                 141
             19.    Jan Belanský                                     216
             20.    Jiří Šára                                        193
             21.    Jan Hynek                                        242

Volební strana č. 7 - CHOCEŇ PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   4540, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Grundman                                  413
              2.    Pavel Voříšek                                    333
              3.    Petr Bříza                                       247
              4.    Ilonka Loučková                                  314
              5.    Pavel Černý                                      187
              6.    Kateřina Bryanová                                200
              7.    Jiří Homolka                                     225
              8.    Michal Pátek                                     218
              9.    Zdeněk Šváb                                      196
             10.    Jan Homuta                                       273
             11.    Zbyněk Přibyl                                    215
             12.    Jan Půlpán                                       182
             13.    Roman Sikora                                     187
             14.    Pavel Šmerák                                     167
             15.    Petr Dostál                                      179
             16.    Karel Prokop                                     155
             17.    Zdeněk Doseděl                                   169
             18.    František Carba                                  192
             19.    Hana Vilímková                                   181
             20.    Miloš Straka                                     165
             21.    Ludmila Urbanová                                 142

Volební strana č. 8 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3250, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Chocholouš                              227
              2.    Michaela Tomanová                                101
              3.    Jaromír Voříšek                                  324
              4.    Martin Švec                                      290
              5.    Josef Dostál                                     258
              6.    Vojtěch Rosák ml.                                119
              7.    Martin Valach                                    273
              8.    Martin Pelinka                                    95
              9.    Matěj Řemínek                                    208
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             10.    Vlastimil Novák                                   82
             11.    Jaroslav Lichtag                                 307
             12.    Petr Zeman                                       128
             13.    Jiří Příhoda                                      96
             14.    Josef Mňuk                                        87
             15.    Jiří Pražák                                      121
             16.    Petr Částek                                      128
             17.    Robin Richter                                     63
             18.    Luděk Kudláček                                    56
             19.    Zdeněk Pavlík                                     97
             20.    Pavla Collierová                                  93
             21.    Leoš Horáček                                      97

Volební strana č. 9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ
Počet hlasů pro stranu:   4954, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Bláhová                                   428
              2.    Dana Doležalová                                  263
              3.    Kateřina Kratochvílová                           239
              4.    František Sládek                                 275
              5.    Jan Bláha                                        216
              6.    Jolana Truncová                                  204
              7.    Dana Motyčková Víchová                           204
              8.    Luboš Srnský                                     258
              9.    Vlastimil Jurčík                                 266
             10.    Michaela Neuhöferová                             240
             11.    Tomáš Rajnet                                     301
             12.    Libor Kincl                                      210
             13.    Petr Štěpán                                      216
             14.    Blanka Hájková                                   239
             15.    Marcela Dušková                                  210
             16.    Jitka Matoulková                                 194
             17.    Inka Macáková                                    208
             18.    Zuzana Držmíšková                                184
             19.    Jitka Vincencová                                 196
             20.    Eva Ráčková                                      171
             21.    Jiří Bašarin                                     232

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Adamec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Marcel Adamec

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
580350 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Choceň Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   68124               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                       24865   21      68124,00           36,49
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8171   21      68124,00           11,99
č. 3 - Občanská demokratická strana       8880   21      68124,00           13,03
č. 4 - Choceňáci s podporou ČSSD          2940   21      68124,00            4,31
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3710   21      68124,00            5,44
č. 6 - Nestraníci                         6814   21      68124,00           10,00
č. 7 - CHOCEŇ PRO LIDI                    4540   21      68124,00            6,66
č. 8 - Strana soukromníků ČR              3250   21      68124,00            4,77
č. 9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ            4954   21      68124,00            7,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŽIVÁ CHOCEŇ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nestraníci
      CHOCEŇ PRO LIDI
      OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24865,00     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   2.           12432,50     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   3.            8880,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            8288,33     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   5.            8171,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            6814,00     6 - Nestraníci                    
   7.            6216,25     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   8.            4973,00     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   9.            4954,00     9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ       
  10.            4540,00     7 - CHOCEŇ PRO LIDI               
  11.            4440,00     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            4144,16     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  13.            4085,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            3710,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3552,14     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  16.            3407,00     6 - Nestraníci                    
  17.            3108,12     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
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  18.            2960,00     3 - Občanská demokratická strana  
  19.            2762,77     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  20.            2723,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            2486,50     1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŽIVÁ CHOCEŇ                       10
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Nestraníci                         2
 7 - CHOCEŇ PRO LIDI                    1
 9 - OTEVŘENÁ RADNICE CHOCEŇ            1

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Adamec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Marcel Adamec

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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